

**Årsredovisning**  
för  
**Biff i Gusnava AB**  
559079-3336

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Linda Persson, Styrelseledamot  
2024-12-17

Styrelsen för Biff i Gusnava AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uppfödning av nötkreatur för liv- och slaktproduktion.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Ystad kommun.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 533            | 187            | 190            | 339            |
| Resultat efter finansiella poster | -18            | 37             | 13             | -1             |
| Soliditet (%)                     | 4,8            | 6,2            | 4,1            | 2,8            |

Omsättningen har ökat p g a ökad slakt av djur

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b> |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 1 552                          | 9 122                     | <b>60 674</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |               |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 9 122                          | -9 122                    | <b>0</b>      |
| Årets resultat                              |                           |                                | 6 386                     | <b>6 386</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>10 674</b>                  | <b>6 386</b>              | <b>67 060</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |               |
|---|---------------|
| balanserad vinst                            | 10 675        |
| årets vinst                                 | 6 386         |
|   | <b>17 061</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 17 061        |
|   | <b>17 061</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Nettoomsättning   | 533 374        | 187 034        |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | 118 465        | 138 420        |
| Övriga rörelseintäkter  | 6 582          | 66 863         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  | <b>658 421</b> | <b>392 317</b> |

### Rörelsekostnader

|   |                 |                 |
|---|-----------------|-----------------|
| Handelsvaror  | -510 676        | -170 622        |
| Övriga externa kostnader  | -122 546        | -75 087         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -42 996         | -108 819        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-676 218</b> | <b>-354 528</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>-17 797</b>  | <b>37 789</b>   |

### Finansiella poster

|  |                |               |
|--|----------------|---------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 0              | 194           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       | 295            | -1 060        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  | <b>295</b>     | <b>-866</b>   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         | <b>-17 502</b> | <b>36 923</b> |

### Bokslutsdispositioner

|                                    |               |                |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| Förändring av överavskrivningar    | 25 468        | -25 468        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> | <b>25 468</b> | <b>-25 468</b> |
| <b>Resultat före skatt</b>         | <b>7 966</b>  | <b>11 455</b>  |

### Skatter

|                         |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|
| Skatt på årets resultat | -1 580       | -2 333       |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>6 386</b> | <b>9 122</b> |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2024-06-30</b> | <b>2023-06-30</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 1          | 0                 | 25 468            |
| Anläggningsdjur                               | 2          | 570 262           | 408 505           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>570 262</b>    | <b>433 973</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>570 262</b>    | <b>433 973</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 40 000            | 30 000            |
| Lager av djur                                 |            | 451 300           | 712 120           |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>491 300</b>    | <b>742 120</b>    |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                             |            | 21 990            | 18 611            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 50 000            | 75 000            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>71 990</b>     | <b>93 611</b>     |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 252 071           | 34 121            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>252 071</b>    | <b>34 121</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>815 361</b>    | <b>869 852</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>1 385 623</b>  | <b>1 303 825</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-06-30</b> | <b>2023-06-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 10 675            | 1 552             |
| Årets resultat                               |            | 6 386             | 9 122             |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>17 061</b>     | <b>10 674</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>67 061</b>     | <b>60 674</b>     |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 0                 | 25 468            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>0</b>          | <b>25 468</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               | 3          | 1 194 450         | 1 179 450         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>1 194 450</b>  | <b>1 179 450</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 2 239             | 15 000            |
| Skatteskulder                                |            | 1 580             | 2 333             |
| Övriga skulder                               |            | 32 384            | 0                 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 87 909            | 20 900            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>124 112</b>    | <b>38 233</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 385 623</b>  | <b>1 303 825</b>  |

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Not 1 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2024-06-30      | 2023-06-30      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 245 000         | 245 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>245 000</b>  | <b>245 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -219 532        | -180 313        |
| Årets avskrivningar                             | -25 468         | -39 219         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-245 000</b> | <b>-219 532</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>        | <b>25 468</b>   |

#### Not 2 Avelsdjur

|   | 2024-06-30      | 2023-06-30      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 696 000         | 600 700         |
| Inköp   | 350 000         | 0               |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -200 000        | 0               |
| Värdeförändring                                 | 29 285          | 95 300          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>875 285</b>  | <b>696 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -287 495        | -217 895        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 70 000          | 0               |
| Årets avskrivningar                             | -87 528         | -69 600         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-305 023</b> | <b>-287 495</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>570 262</b>  | <b>408 505</b>  |

**Not 3 Skulder som avser flera poster**

|                             | <b>2024-06-30</b> | <b>2023-06-30</b> |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Långfristiga skulder</b> |                   |                   |
| Reversskuld                 | 1 100 000         | 1 100 000         |
|                             | <b>1 100 000</b>  | <b>1 100 000</b>  |

**Not 5 Ställda säkerheter**

|                                     | <b>2024-06-30</b> | <b>2023-06-30</b> |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning                  | 100 000           | 100 000           |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 0                 | 25 468            |
|                                     | <b>100 000</b>    | <b>125 468</b>    |

**Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets utgång har kvarvarande djur överförs till enskilda firman.

Gusnava

*Linda Persson*  
Linda Persson

2024-12-16